
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 2:14:53

hello@ddfu.org
+420 731 533677

LOGITECH MX ERGO

Cena celkem: 2 830 Kč
 (bez DPH: 2 339 Kč)
Běžná cena: 3 113 Kč
Ušetříte: 283 Kč
Kód zboží: MOUL5526
Part No.: 910-005179
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MX Ergo

Ergonomická bezdrátová myš vybavená osmi tlačítky, rolovacím kolečkem a trackballem. Jedinečný nastavitelný pant
umožňuje zvolit ten nejlepší úhel v rozmezí 0° a 20° pro přirozenější polohu ruky a větší pohodlí. Myš disponuje vysoce
přesným optickým senzorem Logitech Advanced s nastavitelným rozlišením 512 až 2048 dpi. Pomocí přepínače na spodní
straně si můžete vybrat, zda chcete myš připojit skrze Bluetooth či využít USB adaptér a připojení 2,4 GHz. Díky softwaru
Logitech Flow se dokáže připojit až ke třem počítačům zároveň, mezi nimi pak můžete přepínat stiskem jediného tlačítka.
Napájení zajišťuje vestavěná baterie s kapacitou 500 mAh, která při plném nabití udrží myš v chodu až 70 dní.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 8

Rozlišení: 512 - 2048 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Dosah: 10 m

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie

Rozměry: 132,5 x 99,8 x 51,4 mm

Hmotnost: 259 g

Barva: černá


